responsabilidade única, integral e exclusiva da CONTRATADA, no que concerne à execução do
objéto deste contrato e suas conseqüências e implicações próximas ou remotas.

CLÁUSULA NONA - DO PI.rnÇO E DO PAGAMENTO

Pelos s~rviços objeto do presente instrumento, a CONTRA TADA receberá do
CONTRA TANTE a importância de R$ 2.520,00 (dois mil quinhentos e vinte reais) por turno da
Eleição, perfazendo o totál de R$ 5.040,00 (cinco mil' e quarenta reais) caso haja os dois turnos de
votação.

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O pagamento será' efetivado mediante apresentação de nota
fiscallfatura que constem os serviços efetivamente prestados para pagamento da despesa pelo TREIPI,